
ZARZĄDZENIE  NR 884/2003
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
Z DNIA 20 czerwca 2003 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości tworzącej teren Parku Kościuszki
położonej  pomiędzy ulicami Górnickiego i Mackiewicza w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591z poźn. zm.) art. 18, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2000 roku Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) – zarządza
się co następuje:

§ 1

Przeznacza się do  oddania w użyczenie do czasu wydania decyzji o trwałym zarządzie,
jednak nie dłużej niż na 3 lata od daty zawarcia umowy użyczenia, nieruchomości oznaczone
jako działki ewidencyjne: nr 679 o pow. 14 m² objęta Kw nr 217 997,  nr 680 o pow. 145 m²
objęta Kw nr 217996, nr 681/9 o pow. 1 ha 17 a 48 m² objęta Kw nr 190848, część około
918 m² działki nr 669 o pow. całkowitej 3 ha 42 a 28 m² wszystkie położone w obrębie 43
jednostka ewidencyjna Krowodrza, oraz część o pow. około 1 ha 98 a działki nr 224 o
powierzchni całkowitej 4 ha 32 a 5 m² położonej  w obrębie 42 jednostka ewidencyjna
Krowodrza, stanowiących własność Miasta Krakowa, wskazanych na załączniku graficznym,
na rzecz Zarządu Gospodarki Komunalnej w Krakowie z siedzibą przy ulicy Za Torem 22, z
przeznaczeniem na prowadzenie i utrzymanie  „Parku Kościuszki„.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.






